
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЪЛЧИ ДОЛ 

 

РЕШЕНИЕ  
№ 141-МИ/04.06.2021г. 

 

ОТНОСНО: Допусната техническа грешка 

 

След извършена проверка от Общинската избирателна комисия на Решение № 140-МИ 

от 04.06.2021г. на ОИК бе установено, че е допусната техническа грешка при 

изписване на член от ЗМСМА. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс Общинската избирателна комисия 

  

Р Е Ш И: 

  

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 140-МИ от 04.06. 2021 г. на 

ОИК, като вместо „чл. 42, ал. 1, т.4  от ЗМСМА“  да се чете „чл. 42, ал. 1, т.11 от 

ЗМСМА“. 

  

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия в срок до 3 дни 

от обявяването му, на основание чл. 88, ал. 1 от ИК. 

  

 

 

Председател: Бонка Иванова Димитрова 

Секретар: Снежана Кирилова Стойнева 

 


